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Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ 

 

Dotyczy: Dokończenie budowy budynku Domu Ludowego w miejscowości Budy 

Głogowskie w gminie Głogów Małopolski (nr postępowania: OR.271.2.2021).  

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20219 

r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)przesyła wyjaśnienia 

do pytań przesłanych przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści SWZ 

 

Pytanie nr 1  
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami w dniu wczorajszym tj. 27.04.2021r. dot. 

Wykonawca 2 pytanie 3, proszę o określenie czy sterowanie roletami ma być radiowe czy za 

pomocą przełącznika. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

Sterowanie roletami za pomocą przełącznika. 

 

Pytanie nr 2 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami w dniu wczorajszym tj. 27.04.2021r. dot. 

Wykonawca 2 pytanie 6 i modyfikacją przedmiarów budowlanych proszę o potwierdzenie, że 

okna dachowe w części B budynku są poza zakresem prowadzonego postępowania. W 

pierwotnym przedmiarze była pozycja 211, która wskazywała montaż 10 szt. okien dachowych. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

Zamawiający w dniu 27.04.21 r. omyłkowo usunął pozycję 211 w przedmiarze budowlanym. 

Okna należy w ramach ww. postępowaniach wycenić i wykonać. W związku z powyższym 

Zamawiający dopisuje pozycję 211 (Okna dachowe "FAKRO" - analogia - okno dachowe  (78 

x 118)) i tym samym dokonuje modyfikacji przedmiaru budowlanego, który plik po zmianie 

otrzymuje nazwę Przedmiar - budowlany po zmianie z dnia 29.04.21 r. 

 

Pytanie nr 2 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami w dniu wczorajszym tj. 27.04.2021r. dot. 

Wykonawca 3 pytanie 1 dot . poz. 204 przedmiaru robót branży sanitarnej pom. 1.33, proszę o 

potwierdzenie, że drzwi izolowane 200x90, o których mowa w opisie pozycji zostały już 

wykonane. Jeżeli nie to proszę o podanie parametrów technicznych drzwi, informacja 

dotycząca tylko wymiarów jest za ogólna.  

 



  

Odpowiedz Zamawiającego 

Parametry techniczne drzwi należy dobrać dla zapewnienia temperatury chłodni 4-5oC 

 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 30.04.2021 r. o godz. 10.00 
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